loco predictis inter hereditatem #dicti# Walteri van der Vlasvoert ex utroque latere coadiacentem item peciam terre dictam den Hegge Acker sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis van den Velde ex uno et inter hereditatem dicti Walteri van der Vlasvoert ex alio item peciam terre dictam (dg: dat) die Ever Stoppelen sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Eten ex uno et inter hereditatem Jacobi filii naturalis domini Jacobi de Boemel presbitri ex alio item peciam terre dictam die (dg: Ab) Abrake sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis van den Velde et Jacobi Pauwels soen ex uno et inter hereditatem dicti Walteri van der Vlasvoert ex alio item quoddam pratum situm in parochia de Bucstel ultra pontem dictum die (dg: Hoij) Hoijbrugge inter hereditatem Walteri van der Vlasvoert predicti ex uno et inter hereditatem Willelmi die Witte ex alio et qui domus horreum cum suis fundis et ortus ac hereditates predicti simul (dg: dicte) nuncupantur tGoet ten Eijnde cum suis (dg: juribus mericis et cum suis) juribus et attinentiis singulis et universis quocumque consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo 'wanden Velde ad opus #van den Velde# sui fratris promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione trium modiorum ordeï et duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Bucstel rectori altaris sancti Martini siti in ecclesie de Bucstel et supra premissa deliberanda et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis heredibus quondam Godefridi de Broehoven ex premissis solvenda et dimidio plaustro feni decimalis ex premissis de jure solvendo. Testes datum supra.

1182 p. 670v.

in crastino Thome: donderdag 22-12-1401.

in festo Agnetis: zaterdag 21-01-1402.

BP 1182 p 670v 01 do 22-12-1401.

(dg: Theodericus van Best, Walter).

(dg: Theodericus de Best Walter).

BP 1182 p 670v 02 do 22-12-1401.

Johannes Quappe zvw Arnoldus Quappe, Johannes van Best (schepen; getuige) en Walterus van Os beloofden aan Gerardus Heerken jongere zvw Godefridus Heerkini 45 nobel, 4 nieuwe Gelderse gulden of de waarde voor 1 nobel gerekend, op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 05-03-1402) te betalen.

Johannes Quappe filius quondam Arnoldi Quappe Johannes de Best et Walterus de Os promiserunt indivisi super omnia Gerardo Heerken filio juniori quondam Godefridi Heerkini XLV nobel seu quatuor novis Gelre gulden seu valorem (dg: pro) pro quolibet nobel computatis ad dominicam Letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes Vere et Best predictus datum (dg: qu) in crastino Thome.